

Sadia Kipschnitsel

Etiketinformatie

Ingrediënten: kippenvlees 50%, paneermeel (tarwemeel, zout, specerijen, kleurstof: paprika extract, gist), water, plantaardige olie (palm & zonnebloemolie), tarwemeel, kippenvet, tarwezetmeel, soja eiwit, zout, voedingsvezel, gemodificeerd zetmeel, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (bevat soja), kippencollageen, specerijen (bevat selderij), aroma, dextrose, zetmeel, gistextract, maltodextrine, smaakversterker (dinatriuminosinaat, natriumguanylaat) Geproduceerd in een fabriek waar pinda- en nootbestanddelen, selderij, mosterd, gluten, melk, soja, eieren en sesam gebruikt worden.

Allergenen informatie

tarwe, tarwe, tarwe, soja, soja, selderij

Allergenen specificatie

Bevat	Glutenbevattende granen
Bevat	Soja
Bevat	Selderij
Bevat	Koriander
Bevat	Mais
Bevat	Tarwe

Voedingswaarde

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 gr (gram)			
Energie in kJ en kcal	1246.0	KiloJoule	Exact
Energie in kJ en kcal	299.0	Kilocalorie	Exact
Vet	19.0	Gram	Exact
- waarvan verzadigd	6.1	Gram	Exact
Koolhydraten	17.0	Gram	Exact
- waarvan suikers	0.5	Gram	Exact
Eiwitten	14.0	Gram	Exact
Zout	1.5	Gram	Exact
Voedingsvezel	2.0	Gram	Exact
Natrium	0.64	Gram	Exact